
  Č.j. objednatele: 295-2021-523101 
  Č.j. zhotovitele: 033 / LBNL / 2021 

1/3 
 

 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   

(dále jen „smlouva“) 

Uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:      Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo:       Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský      

kraj 

Sídlo:           Hroznová 17, 603 00 Brno 

zastoupený:  Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro 

JMK 

ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, vedoucí Pobočky Břeclav  
Tel.: +420 727 956 365    
E-mail: breclav.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 
a 

Zhotovitel:    

STRABAG a.s. 
Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
Kontaktní adresa: STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Tovární 3, 620 00 Brno 
zastoupený:          xxx 

    xxx 
    (oba „zmocněnci“ na základě plné moci) 

tel./fax:          xxx 
e-mail:          xxx 
ID DS:          8yuchp8 
ve smluvních záležitostech oprávněni jednat: xxx 

    xxx 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx 
tel.:           xxx 
e-mail:          xxx 
bankovní spojení:         UniCredit Bank Czech Republic a.s. 
číslo účtu:          5061885001/2700 
IČO:           60838744 
DIČ:           CZ60838744, je plátcem DPH 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 7634 
(dále jen „zhotovitel“) 
 



  Č.j. objednatele: 295-2021-523101 
  Č.j. zhotovitele: 033 / LBNL / 2021 

2/3 
 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o  

dílo, uzavřené dne 26.3.2021 na zhotovení stavby s názvem „Polní cesta CP2 v k.ú. Velké 

Bílovice“.  

Tímto dodatkem se v souladu s ust. čl. XVIII odst. 5 smlouvy o dílo a ust. §222 odst. 4 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, smluvní strany dohodly na 

nepodstatné změně závazku ze smlouvy. 

Důvodem uzavření dodatku je potřeba zvýšení ceny díla o cenu víceprací v částce    

626 551,09 Kč bez DPH z důvodu zjištění rozdílného skutečného stavu konstrukce 

rekonstruované vozovky po provedení sond oproti stavu, který předpokládalo řešení 

projektové dokumentace, vznikla potřeba odfrézování 2620 m2 plochy asfaltových vrstev cesty 

v průměrné tl. 12 cm s následným odvozem vyfrézovaného materiálu a dále nutnost navýšení 

plochy podkladních vrstev z důvodu nezapočítání výhyben a části plochy krajnic.  

V průběhu realizace díla vznikla potřeba odpočtu ceny méněprací v částce 174 419,90 Kč bez 

DPH z důvodu vypuštění položek chrániček již nefunkční distribuční sítě MND a dále sítí 

CETINU, které jsou mimo staveniště.  V prostoru předaného staveniště se z dřevin určených 

k vykácení nachází v současné době již pouze 8ks. PD uvažovala vykácet 10ks dřevin.                

Z tohoto důvodu jsou v rozpočtu 2ks uvedeny jako méněpráce. 

Rozsah výše uvedených změn je zapracován do položkového rozpočtu s náležitostmi dle        

čl. III odst. 5 smlouvy, který tvoří přílohu tohoto dodatku.  

V důsledku výše uvedených změn se cena za provedení díla ve smlouvě o dílo zvyšuje               

o 452 131,19 Kč bez DPH, tj. 547 078,74 Kč včetně DPH. 

Tímto dodatkem se mění čl. III. Cena díla, odst. 4 smlouvy o dílo následovně: 

Původní znění odst. 4. čl. III Cena díla:  

Celková cena za provedení díla:  

bez DPH činí:       5 557 824,54 Kč  

DPH 21% činí      1 167 143,15 Kč  

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí  6 724 967,69 Kč  

 

Nové znění odst. 4. čl. III Cena díla:  

Celková cena za provedení díla:  

bez DPH činí:       6 009 955,73 Kč  

DPH 21% činí      1 262 090,70 Kč  

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí  7 272 046,43 Kč  

 

Ostatní články smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 

 



  Č.j. objednatele: 295-2021-523101 
  Č.j. zhotovitele: 033 / LBNL / 2021 

3/3 
 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů.  

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetly souhlasí s jeho obsahem a 

dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

Příloha: Položkový rozpočet se zapracováním změn (VP i MP) 

 

V Brně dne 2. 6. 2021      V Brně dne 2. 6. 2021 

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

  

  

  

…………………………………… …………………………            ……………………….. 

Ing. Renata Číhalová 

ředitelka KPÚ pro JMK 

xxx 

 

xxx 

 

                  (oba na základě plné moci) 

 

 

Za správnost: Ing. Lucie Kuchtíčková 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

AGROPROJEKT PSO s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 7 272 046,43

6 009 955,73 1 262 090,7021,00%

0,00 0,0015,00%

2018-16

Polní cesty CP2 a CP11 s rámovým propustkem v k.ú. Velké Bílovice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

6 009 955,73

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-16

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:

Zhotovitel: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Polní cesty CP2 a CP11 s rámovým propustkem v k.ú. Velké Bílovice

10. 2. 2021

AGROPROJEKT PSO 

s.r.o.
 

7 272 046,436 009 955,732018-01 Polní cesta CP2 - Tunel

6 009 955,73 7 272 046,43

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Státní pozemkový úřad DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60838744

STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ:

AGROPROJEKT PSO s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 009 955,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 009 955,73 21,00% 1 262 090,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 272 046,43

Polní cesty CP2 a CP11 s rámovým propustkem v k.ú. Velké Bílovice

2018-01 - Polní cesta CP2 - Tunel

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 2. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
AGROPROJEKT 

PSO s.r.o.

Zhotovitel: STRABAG a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 009 955,73

1 - Zemní práce 463 440,60

2 - Základy a zvláštní zakládání 0,00

5 - Komunikace pozemní 5 166 306,16

9 - Ostatní konstrukce, bourání 2 976,00

96 - Bourání konstrukcí 216 558,72

HSV - Práce a dodávky HSV 58 749,25

    998 - Přesun hmot 58 749,25

M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 101 925,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 101 925,00

Polní cesty CP2 a CP11 s rámovým propustkem v k.ú. Velké Bílovice

2018-01 - Polní cesta CP2 - Tunel

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 2. 2021

Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
AGROPROJEKT 

PSO s.r.o.

Zhotovitel: STRABAG a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 009 955,73

D 1 Zemní práce 463 440,60

1 K 111251111
Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) s naložením na dopravní prostředek a odvozem drtě do 20 km a 

se složením o průměru větví do 100 mm
m3 4,000 2 365,00 9 460,00 CS ÚRS 2020 02

VV 100*0,05 5,000

VV "méněpráce" -1 -1,000

VV Součet 4,000

2 K 112151114 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm kus 8,000 1 380,00 11 040,00 CS ÚRS 2020 02

VV 10 10,000

VV "méněpráce" -2 -2,000

VV Součet 8,000

3 K 112201102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm kus 8,000 518,00 4 144,00 CS ÚRS 2020 02

VV 10 10,000

VV "méněpráce" -2 -2,000

VV Součet 8,000

4 K 113108442
Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv 

tloušťky se živičným pojivem
m2 7 280,500 20,00 145 610,00 CS ÚRS 2020 02

5 K 113151111
Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek ze silničních panelů
m2 0,000 216,00 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "telefónica"24 24,000

VV "plynovod RWE"24 24,000

VV "plynovod MND"24 24,000

VV "méněpráce" -72 -72,000

VV Součet 0,000

50 K 113154234
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 

bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm
m2 2 620,000 41,84 109 620,80 CS ÚRS 2021 01

VV "vícepráce" 2620 2 620,000

6 K 121151124 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm m2 1 180,100 35,00 41 303,50 CS ÚRS 2020 02

VV 218,42/0,2 1 092,100

VV "vícepráce" 88 88,000

VV Součet 1 180,100

7 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 0,000 423,00 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 15,75 15,750

VV "méněpráce" -15,75 -15,750

VV Součet 0,000

8 K 129153101

Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 a 2

m3 7,100 706,00 5 012,60 CS ÚRS 2020 02

Polní cesty CP2 a CP11 s rámovým propustkem v k.ú. Velké Bílovice

2018-01 - Polní cesta CP2 - Tunel

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 0,000 538,00 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 7 7,000

VV "méněpráce" -7 -7,000

VV Součet 0,000

10 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m
m2 0,000 193,00 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 7 7,000

VV "méněpráce" -7 -7,000

VV Součet 0,000

11 K 162201412
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů 

listnatých, průměru přes 300 do 500 mm
kus 8,000 131,00 1 048,00 CS ÚRS 2020 02

VV 10 10,000

VV "méněpráce" -2 -2,000

VV Součet 8,000

12 K 162201422
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, 

průměru přes 300 do 500 mm
kus 8,000 131,00 1 048,00 CS ÚRS 2020 02

VV 10 10,000

VV "méněpráce" -2 -2,000

VV Součet 8,000

13 K 162251102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 

50 m

m3 0,000 113,00 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 15,75 15,750

VV "méněpráce" -15,75 -15,750

VV Součet 0,000

14 K 162201402
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 

listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm
kus 8,000 131,00 1 048,00 CS ÚRS 2020 02

VV 10 10,000

VV "méněpráce" -2 -2,000

VV Součet 8,000

15 K 162301952
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm
kus 152,000 4,00 608,00 CS ÚRS 2020 02

VV 10*19 190,000

VV "méněpráce"-2*19 -38,000

VV Součet 152,000

16 K 162301972
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za 

každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm
kus 152,000 4,00 608,00 CS ÚRS 2020 02

VV 190 190,000

VV "méněpráce" -38 -38,000

VV Součet 152,000

17 K 162451106

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 

do 2 000 m

m3 0,000 113,00 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 7,1 7,100

VV "méněpráce" -7,1 -7,100

VV Součet 0,000

18 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 15,750 104,00 1 638,00 CS ÚRS 2020 02

VV 15,75+7,1 22,850

VV "méněpráce" -7,1 -7,100

VV Součet 15,750

19 K 171251101
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných 

jakékoliv třídy těžitelnosti
m3 15,750 212,00 3 339,00 CS ÚRS 2020 02

VV "telefonica" 15,75 15,750

VV "zemina z vyčištěné trouby" 7,1 7,100

VV "méněpráce" -7,1 -7,100

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 15,750

20 K 181102302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním m2 7 434,500 8,00 59 476,00 CS ÚRS 2020 02

VV 7280,5 7 280,500

VV "vícepráce" 154 154,000

VV Součet 7 434,500

21 K 181111132
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 

při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2
m2 1 456,100 8,00 11 648,80 CS ÚRS 2020 02

22 K 182301131
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 

200 mm
m2 2 184,150 26,00 56 787,90 CS ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce: 

přebytek ornice v tl. 10 cm na okolní pozemky

D 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
23 K 291211111 Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva m2 0,000 286,00 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV "telefonica" 24 24,000

VV "pylnovod RWE" 24 24,000

VV "plynovod MND" 24 24,000

VV "plynovod MND- trvalé uložení" 24 24,000

VV "méněpráce" -96 -96,000

VV Součet 0,000

24 M 59381003 panel silniční 3,00x1,50x0,15m kus 0,000 4 009,00 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 22 22,000

VV "méněpráce" -22 -22,000

VV Součet 0,000

D 5 Komunikace pozemní 5 166 306,16
25 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 8 116,800 73,00 592 526,40 CS ÚRS 2020 02

VV 7280,5 7 280,500

VV "vícepráce" 836,3 836,300

VV Součet 8 116,800

26 M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 815,625 263,00 214 509,38 CS ÚRS 2020 02

VV "doplnění kameniva v úsecích bez zpevnění" 5*0,15*750*1,45 815,625

27 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 

zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm
m2 7 655,400 200,00 1 531 080,00 CS ÚRS 2020 02

VV 7280,5 7 280,500

VV "vícepráce" 374,9 374,900

VV Součet 7 655,400

28 K R567532142

Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s kamenivem a pojivem (materiál 

ve specifikaci) s rozhrnutím, zhutněním a vlhčením plochy přes 6 000 do 10 000 m2, tloušťky po zhutnění přes 

220 do 250 mm

m2 8 116,800 101,00 819 796,80

P

Poznámka k položce: 

včetně potřebných diagnostických průzkumů, vývrtů pro stanovení dávkování množství pojiva (cement, asfaltová emulze, zpěněný sfalt) dle TP 

208

VV 7280,5 7 280,500

VV "vícepráce" 836,3 836,300

VV Součet 8 116,800

29 M 58521113 cement portlandský CEM I 52,5MPa t 164,836 2 227,00 367 089,77 CS ÚRS 2020 02

VV "5%" 7280,5*0,25*0,05*1,6 145,610

VV "vícepráce" 19,226 19,226

VV Součet 164,836

30 M 11162540 emulze asfaltová obalovací pro použití za studena t 47,323 3 044,00 144 051,21 CS ÚRS 2020 02

VV "2%" 7280,5*0,25*0,02*1,3 47,323

31 K 569751111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem drceným tl. 

150 mm
m2 726,500 80,00 58 120,00 CS ÚRS 2020 02

VV 1453*2*0,25 726,500

32 K 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 363,250 536,00 194 702,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1453*2*0,25*0,5 363,250

33 K 572241111

Vyspravení výtluků materiálem na bázi asfaltu s řezáním, vysekáním, očištěním, zaplněním směsí a 

zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) při vyspravované ploše na 1 km komunikace do 10 % tl. od 20 do 

40 mm

m2 160,000 138,00 22 080,00 CS ÚRS 2020 02

34 K 573111115 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2 m2 7 655,400 14,00 107 175,60 CS ÚRS 2020 02

VV 7280,5 7 280,500

VV "vícepráce" 374,9 374,900

VV Součet 7 655,400

35 K 573231111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 m2 7 434,500 12,00 89 214,00 CS ÚRS 2020 02

VV 7280,5 7 280,500

VV "vícepráce" 154,0 154,000

VV Součet 7 434,500

36 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
m2 7 434,500 138,00 1 025 961,00 CS ÚRS 2020 02

VV 7280,5 7 280,500

VV "vícepráce" 154,0 154,000

VV Součet 7 434,500

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 2 976,00

37 K 919112114 Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm m 15,500 76,00 1 178,00 CS ÚRS 2020 02

VV "napojení cesty na obou koncích" 3,5+12 15,500

38 K 919121233
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního 

nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm
m 15,500 116,00 1 798,00 CS ÚRS 2020 02

D 96 Bourání konstrukcí 216 558,72

39 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km t 754,560 275,00 207 504,00 CS ÚRS 2020 02

VV 25,56 25,560

VV "méněpráce" -25,56 -25,560

VV "vícepráce frézování" 754,56 754,560

VV Součet 754,560

40 K 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
t 0,000 107,00 0,00 CS ÚRS 2020 02

VV 25,56 25,560

VV "méněpráce" -25,56 -25,560

VV Součet 0,000

41 K 997211519
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 2 263,680 4,00 9 054,72 CS ÚRS 2020 02

VV 25,56*17 434,520

VV "méněpráce" -434,52 -434,520

VV "vícepráce" 754,56 * 3 2 263,680

VV Součet 2 263,680

D HSV Práce a dodávky HSV 58 749,25

D 998 Přesun hmot 58 749,25

42 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
t 7 343,656 8,00 58 749,25 CS ÚRS 2020 02

VV 6793,847 6 793,847

VV "vícepráce" 549,809 549,809

VV Součet 7 343,656

D M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 0,00
43 K R100007 pokládka chrániček-telefonica kompl 0,000 7 856,00 0,00

Strana 8 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 

- chránička HDPE 7 m, chránička KOPOHALF 7 m, 

- pokládka chrániček dl. 14 m

- obetonování chráničky B7,5, do 15 cm

VV 1 1,000

VV "méněpráce" -1 -1,000

VV Součet 0,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 101 925,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 101 925,00

44 K 011303000 Archeologická činnost bez rozlišení stavba 1,000 22 525,00 22 525,00 CS ÚRS 2020 02

45 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou stavba 1,000 16 894,00 16 894,00 CS ÚRS 2020 02

46 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě stavba 1,000 16 894,00 16 894,00 CS ÚRS 2020 02

47 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby stavba 1,000 11 262,00 11 262,00 CS ÚRS 2020 02

48 K 030001000 Zařízení staveniště stavba 1,000 563,00 563,00 CS ÚRS 2020 02

49 K 043134000 Zkoušky zatěžovací stavba 1,000 33 787,00 33 787,00 CS ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce: 

12 zkoušek, pláň, podkladní vrstva Gloritu

Strana 9 z 9


